
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANDORA/LAIGUEGLIA 
VIA PIANA DEL MERULA 3/1 – 17051 ANDORA (SV) 

C.M. SVIC80500T – C.F. 90051570092 
           Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

Prot. N. 1129 /A15 

                                                                 Andora 07/06/2016 

 CUP: D96J15001920007  

 CIG: Z8819EF63F 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii. ; 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture”; 

VISTO il Regolamento  di  esecuzione del Codice  dei Contratti Pubblici (D.P.R.  5 
ottobre 2010,  n. 207); 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

VISTI i seguenti Regolamenti  (UE)  n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui  
Fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 
relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) 
n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –  
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO la  Nota  autorizzativa  M.I.U.R.  prot.  n°  AOODGEFID/5890  del  30/03/2016   
avente  per oggetto: “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere 
sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810  del 15 ottobre 2015, finalizzato 
alla realizzazione di ambienti digitali; 

VISTO la RdO n. 1219735  del 20/05/2016 ; 

 



VISTI i criteri di aggiudicazione indicati nel capitolato  tecnico; 
  

PRESO ATTO      che l’ offerta presentata dalla ditta LIGURE SISTEMI di Loano è la più    
  vantaggiosa; 
 

 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione della gara alla ditta LIGURE SISTEMI di Loano per l’importo di      

€ 16.670,00  (sedicimilaseicentosettanta/00), oltre IVA. 
 

Si autorizza la stipula del contratto con la ditta aggiudicataria dopo la verifica dei requisiti . 
 
 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge  
241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico NASI 
Maria Teresa. 

 
 
 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO  

                                                       NASI Maria Teresa  


		2016-07-09T13:23:57+0200
	NSAMTR53C65G302K




